
Super Elastic Nickel Titanium oblouk 

Tento super pružný oblouk zajišťuje lehkou a trvalou sílu 

s vysokou odolností proti deformaci. Prodává se v baleních po 10 ks. 

.012 "- .020"     28,- Kč/ks      .016 "x .016" - .021 "x .025"    39,- Kč/ks 

Thermal Active Nickel Titanium oblouk 

Teplem aktivovaný drát s vynikajícími vlastnostmi tvaru a paměti. 

Tento měkký drát lze snadno ohýbat. Aktivuje se při tělesné teplotě a  

zajišťující lehkou nepřetržitou sílu. Prodává se v baleních po 10 ks. 

.012 "- .020"     43,- Kč/ks      .016 "x .016" - .021 "x .025"    55,- Kč/ks 

Stainless Steel oblouk 

Zlatě tónované oblouky. 

Kulaté v baleních po 100 a hranaté v balení po 10 ks. 

.012 "- .020"        9,- Kč/ks     .016 "x .016" - .021 "x .025"    13,- Kč/ks 

 

 

Beta Titanium oblouk 

DB Beta Titanium oblouky nabízejí střední sílu, přibližně o 40% vyšší 

než nikl titan, ale o 42% nižší než ocel. To umožňuje dříve použít větší 

velikosti drátů, což zvyšuje účinnost léčby.  

DB Beta Titanium oblouky jsou středně pružné, což umožňuje složité  

smyčky a ohyby.  

Tyto oblouky jsou bez niklu. Prodává se v baleních po 10 ks. 

.016 "- .018"   150,- Kč/ks           .016 "x .022" - .021 "x .025" 165,- Kč/ks 



 

ILUSIO oblouk (estetický) 

DB Ilusio oblouky mají patentovaný povrch, který láme světlo, 

odráží barvu zubu pacienta a proto jsou optimální estetickou volbou. 

Dráty se neloupou, nezabarvují a nepraskají. 

Nemají žádný nástřik. 

Prodává se v baleních po 10 ks. 

.012 "- .020"    NITI 132,- Kč/ks        .016 "x .016" - .021 "x .025"    NITI   144,- Kč/ks 

  OCEL  124,- Kč/ks          OCEL 134,- Kč/ks

   

 

microcoated oblouk (estetický potahovaný) 

DB Micro-Coated estetické oblouky poskytují optimální kosmetický vzhled.  

Dráty jsou potahované pouze na labiální straně, což snižuje tření 

ve srovnání s plně potahovanými oblouky. PTFE potah je jen .0005 ", 

tím je dosaženo skutečné velikosti oblouku. Povlak je odolný vůči  

barvení a praskání při jeho tvarování. 

Všechny DB Micro-Coated estetické oblouky jsou jednotlivě balené 

a zapečetěné v autoklávu. Prodává se v baleních po 10 ks. 

.014 "- .020" NITI    225,- Kč/ks              .016 "x .016" - .021 "x .025" NITI 229,- Kč/ks 

  OCEL 206,- Kč/ks      OCEL  211,- Kč/ks   

 

 

Kovová ligatura krátká .010   Kobayashi ligatura krátká .012/.014 

Balení: 1.000 ks       Balení: 100 ks  

985,- Kč/bal.        935,- Kč/bal.  

 

 

 

 

NOMIA Bohemia, Cejl 64, 602 00  Brno 
 545213058, 

739 203 533, 603 383 882 
nomia@nomia.cz 


